許 可 申 請 書
                        令和  年  月  日

吉賀町長  岩 本  一 巳  殿

申請者  住所

氏名               ㊞

別紙のとおり河川の占用許可を申請します。

連絡先

（TEL             ）

（FAX             ）

備 考

１． 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表

者の氏名を記載すること。

事 業 概 要 説 明 書

１ 目  的

２ 理  由

３ 工事の方法

４ 工  程

５ その他

事 業 影 響 対 策 書

（１）治水関係

（２）他の河川使用者関係

（３）漁協関係

（４）自然的・社会的関係

（５）安全対策

（工作物の新築、改築、除去）

１．河川の名称

２．目   的

３．場   所

    鹿足郡吉賀町    地内

４．工作物の名称又は種類

５．工作物の構造又は能力

６．工事の実施方法

７．工   期

    令和  年  月  日 から

    令和  年  月  日 まで

８．占用面積

    Ａ＝  ㎡

９．占用の期間

    令和  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで